	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 36-2011

	Од 05.09 до 12.09.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3764
	1901
	2150
	709
	8524
	6729
	70,3 %
	420,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	664
	221
	636
	461
	1982
	1580
	16,4 %
	97,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	572
	402
	483
	158
	1615
	1820
	13,3 %
	79,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	5000
	2524
	3269
	1328
	12121
	10134
	100 %
	598,2



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	361
	244
	277
	99
	981
	884
	74,3 %
	524,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	51
	15
	51
	38
	155
	154
	11,7 %
	82,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	77
	46
	50
	12
	185
	217
	14 %
	98,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	489
	305
	378
	149
	1321
	1257
	100 %
	705,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	180
	87
	146
	52
	465
	379
	75,4 %
	412,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	11
	2
	31
	22
	66
	59
	10,7 %
	58,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0


	Водена дијареа
	22
	15
	33
	16
	86
	113
	13,9 %
	76,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	213
	104
	210
	90
	617
	551
	100 %
	547,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	307
	183
	266
	70
	826
	659
	70,4 %
	474,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	22
	85
	79
	258
	189
	22 %
	148,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	22
	26
	32
	10
	90
	146
	7,7 %
	51,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	401
	231
	383
	159
	1174
	996
	100 %
	674,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	254
	176
	219
	67
	716
	692
	64,2 %
	465,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	21
	87
	56
	195
	162
	17,5 %
	126,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	78
	46
	50
	31
	205
	256
	18,4 %
	133,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	363
	243
	356
	154
	1116
	1110
	100 %
	725,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	203
	109
	116
	41
	469
	416
	72 %
	399,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	31
	10
	52
	38
	131
	122
	20,1 %
	111,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	19
	9
	17
	6
	51
	62
	7,8 %
	43,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	253
	128
	185
	85
	651
	602
	100 %
	554,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1273
	459
	428
	127
	2287
	1427
	70,3 %
	387,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	270
	79
	128
	82
	559
	353
	17,2 %
	94,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	139
	123
	129
	18
	409
	297
	12,6 %
	69,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1682
	661
	685
	227
	3255
	2078
	100 %
	551,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	330
	160
	130
	40
	660
	469
	72,2 %
	657,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	40
	10
	22
	13
	85
	79
	9,3 %
	84,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	59
	41
	59
	10
	169
	208
	18,5 %
	168,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	429
	211
	211
	63
	914
	757
	100 %
	910,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	150
	101
	135
	54
	440
	326
	65 %
	418,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	40
	9
	51
	36
	136
	102
	20,1 %
	129,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	33
	16
	30
	22
	101
	125
	14,9 %
	96,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	223
	126
	216
	112
	677
	554
	100 %
	643,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	315
	186
	183
	73
	757
	857,8
	63 %
	244,0

	Инфекција на долни респираторни патишта
	80
	34
	65
	48
	227
	233,4
	18,9 %
	73,1

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	93
	58
	51
	15
	217
	285,2
	18,1 %
	69,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	488
	278
	299
	136
	1201
	1376,4
	100 %
	387,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	391
	196
	250
	86
	923
	616
	77,2 %
	4885,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	38
	19
	64
	49
	170
	124
	14,2 %
	899,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	22
	32
	18
	102
	108
	8,5 %
	539,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	459
	237
	346
	153
	1195
	849
	100 %
	6325,7


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела -36-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	24
	4
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	137
	37
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kumanovo
	665
	217
	0
	0
	79
	0
	0
	0

	Skopje Center
	492
	84
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	384
	83
	0
	0
	128
	0
	0
	0

	Skopje Север
	536
	207
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	460
	85
	0
	0
	70
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	415
	100
	0
	0
	143
	0
	0
	0

	Gostivar
	159
	40
	0
	0
	58
	0
	0
	0

	Tetovo
	598
	187
	0
	0
	159
	0
	0
	0

	Bitola
	692
	95
	0
	0
	143
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	17
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	186
	41
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Resen
	86
	14
	0
	0
	6
	0
	0
	0

	Berovo
	90
	4
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Delчevo
	80
	15
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Koчani
	213
	26
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Pehчevo
	17
	9
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Vinica
	65
	12
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Debar
	151
	32
	0
	0
	72
	0
	0
	0

	Ohrid
	316
	85
	0
	0
	91
	0
	0
	0

	Struga
	249
	78
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Kruшevo
	9
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	34
	7
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	Prilep
	426
	117
	0
	0
	47
	0
	0
	0

	Probiшtip
	25
	2
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Radoviш
	174
	36
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Шtip
	461
	47
	0
	0
	136
	0
	0
	0

	Strumica
	402
	135
	0
	0
	78
	0
	0
	0

	Valandovo
	38
	1
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Gevgelija
	129
	27
	0
	0
	23
	0
	0
	0

	Kavadarci
	187
	39
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Negotino
	154
	21
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	126
	19
	0
	0
	16
	0
	0
	0

	Veles
	327
	64
	0
	0
	27
	0
	0
	0
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Инфекција на горни респираторни патишта
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Инфекција на долни респираторни патишта
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Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

Нема Алерти
Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1377586299.unknown

_1377586378.unknown

_1377586420.unknown

_1377586462.unknown

_1377586337.unknown

_1377586265.unknown

_1377586279.unknown

_1377586252.unknown

